
 
Szczecin, dnia 03.11.2021r. 

A-ZP.381.98.2021.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 2,3, 4,5,7,8,10,11 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa sprzętu 

informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy na Uniwersytecie 

Szczecińskim – III kwartał 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129  ze zm.) zwanej dale „uPzp”, 

informuje, że: 

 

Część 2 – Wydział Nauk Społecznych  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 8 118,00  zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

2. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

52,40 

 

40,00 92,40 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 3 – Administracja Centralna 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 31 125,15  zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

2. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

Oferta odrzucona 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 



 

Część 4 – Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 17 238,45 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin 

płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

3. El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 5 Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 83 264,85  zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 PIXELKOM Tomasz Gorzkowski  

Ul. Powszechna 32, 93-334 Łódź 

Oferta odrzucona 

2. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

Oferta odrzucona 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00  40,00 100,00 

 

Część 7 Szkoła Doktorska 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 467,40 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 



1. El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 8 Wydział Humanistyczny 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 4 059,00 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

termin 

płatności w 

dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

2. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

46,00 

 

40,00 86,00 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 

 

40,00 100,00 

 

Część 10 Samorząd Studencki – Piotr Zaręba 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 46 075,80 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

2. Radunix Gromniak Sp.j.  

ul. Unisławy 13cd, 71-402 Szczecin 

Oferta odrzucona 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Oferta odrzucona 

 

Część 11 Biblioteka Główna 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.J.  

ul. Racławicka 23,  73-110 Stargard  

Cena brutto: 178 885,05 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

 

 



Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

3. El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. j. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2021-11-03T13:19:55+0100


		2021-11-03T14:52:00+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




